

Ved Klædebo 4 ApS

Ved Klædebo 4
2970 Hørsholm
CVR-nr. 33065736

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.5.2019

Dirigent



Navn: Jørgen Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ved Klædebo 4 ApS

Ved Klædebo 4

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 33065736

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Thomas Marstrand, direktør

Jørgen Jensen, direktør

Sune Lilbæk, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Kundeansvarlig partner: Jørn Jepsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje ejendommen Ved Klædebo 4, 2970 Hørsholm.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2018 udgør 293 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2018 2.075 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		883.813	862.448
Af- og nedskrivninger	2	<u>(320.160)</u>	<u>(320.160)</u>
Driftsresultat		563.653	542.288
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(188.124)</u>	<u>(210.014)</u>
Resultat før skat		375.529	332.274
Skat af årets resultat	4	<u>(82.900)</u>	<u>(73.274)</u>
Årets resultat		<u>292.629</u>	<u>259.000</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>292.629</u>	<u>259.000</u>
		<u>292.629</u>	<u>259.000</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		7.781.938	8.102.098
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>7.781.938</u>	<u>8.102.098</u>
 Anlægsaktiver		 <u>7.781.938</u>	 <u>8.102.098</u>
 Periodeafgrænsningsposter		 <u>17.784</u>	 <u>16.708</u>
Tilgodehavender		<u>17.784</u>	<u>16.708</u>
 Likvide beholdninger		 <u>96.356</u>	 <u>178.523</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>114.140</u>	 <u>195.231</u>
 Aktiver		 <u>7.896.078</u>	 <u>8.297.329</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.994.861</u>	<u>1.702.232</u>
Egenkapital		<u>2.074.861</u>	<u>1.782.232</u>
Udskudt skat		<u>4.000</u>	<u>3.600</u>
Hensatte forpligtelser		<u>4.000</u>	<u>3.600</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	3.022.270
Deposita		600.000	600.000
Anden gæld		<u>0</u>	<u>256.417</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>600.000</u>	<u>3.878.687</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	385.807
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	11.893
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.985.295	2.018.588
Skyldig selskabsskat		82.600	96.126
Anden gæld		<u>149.322</u>	<u>120.396</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.217.217</u>	<u>2.632.810</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.817.217</u>	<u>6.511.497</u>
Passiver		<u>7.896.078</u>	<u>8.297.329</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.702.232	1.782.232
Årets resultat	0	292.629	292.629
Egenkapital ultimo	80.000	1.994.861	2.074.861

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>320.160</u>	<u>320.160</u>
	<u>320.160</u>	<u>320.160</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	131.474	60.512
Renteomkostninger i øvrigt	<u>56.650</u>	<u>149.502</u>
	<u>188.124</u>	<u>210.014</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	82.600	73.274
Ændring af udskudt skat	400	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(100)</u>	<u>0</u>
	<u>82.900</u>	<u>73.274</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	<u>10.343.224</u>	<u>12.800</u>
Kostpris ultimo	<u>10.343.224</u>	<u>12.800</u>
Af- og nedskrivninger primo	(2.241.126)	(12.800)
Årets afskrivninger	<u>(320.160)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(2.561.286)</u>	<u>(12.800)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.781.938</u>	<u>0</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PCH Investment A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
